DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORFOLOGIA DE PLÂNTULAS
DE JUREMA-PRETA SUBMETIDAS A DIFERENTES CONDIÇÕES DE ESTRESSE
HÍDRICO E LUMINOSIDADE de autoria de ALFREDO ROSAS DE LIMA JUNIOR, ANA
CAROLINA BEZERRA, MARIA FABIANA MILIANO SILVA, MARIA DO CARMO LOPES DA
SILVA, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4927

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4927